पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रं.२, विजयवाड़ा



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2, VIJAYAWADA

Central Autonomous body under the ministry of education Government of India

माल डिब्बा कारखाना, गुन्टुपल्ली, विजयवाड़ा

WAGON WORKSHOP COLONY, GUNTUPALLI, VIJAYAWADA-521 241



सं: एफ.1533/2100625/2024-25/ पीएम श्री के.वी.2/वि.जे.ए/042

दिनांक:25.08.2024

कक्षा 2 से 8 तक प्रवेश हेतु सूचना/ Admission Notice for Classes 2 to 8

पी. एम. श्री केंद्रीय विद्यालय विजयवाड़ा द्वारा शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए कक्षा 2 से 8 तक कुछ रिक्त स्थानों की पूर्ती हेतु ऑफलाइन प्रवेश पंजीयन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। पंजीकरण केंद्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश मार्गदर्शिका 2024-25 के अनुसार ऑफलाइन माध्यम से किये जाएँगे।

PM SHRI KV -2 Vijayawada invites offline registrations for admissions against few vacant seats in Class 2 to 8 for the academic session 2024-25. Registrations will be done in **offline** mode according to the Admission Guidelines 2024-25 issued by KV Sangathan(HQ), New Delhi.

पंजीयन समय सारिणी

Registration Schedule (Session 2024-25)

क्रमांक/ Sr. No.	विषय-वस्तु/ Contents	निर्धारित तिथियाँ/ Scheduled Dates
1	ऑफलाइन पंजीयन प्रारंभ Starting of Offline Registrations	
2	ऑफलाइन पंजीयन की अंतिम तिथि Last date for Offline Registration 29/08/2024 (सांय 5:00 बजे/5 pm)	
3	(अ) पंजीकृत उम्मीदवारों की अस्थायी प्रवेश सूची व प्रतीक्षा सूची का प्रकाशन (a) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates (ब) चयनित योग्य उम्मीदवारों का प्रवेश	30/08/2024 (दोपहर 12 बजे के बाद/After 12 Noon)
	(b) Admission of selected eligible candidates	30/08/2024 – 31/08/2024

कृपया पंजीकरण के समय निम्नलिखित दस्तावेज तैयार रखें *:

बच्चे का फोटो, बच्चे का जन्म प्रमाण पत्र, बच्चे का जाति प्रमाण पत्र, बच्चे का विकलांगता प्रमाण पत्र, माता/पिता का आय प्रमाण पत्र, माता/पिता का सेवा प्रमाण पत्र, माता/पिता का स्थानांतरण संख्या प्रमाण पत्र, निवास प्रमाण पत्र(मकान किराया समझौता,बिजली या गैस या टेलीफोन का स्वयं के नाम का बिल, माता/पिता के नाम पर उनके कार्यालय द्वारा जारी निवास प्रमाण पत्र आदि। बच्चे और माता-पिता का आधार कार्ड।

Please keep the following documents ready at the time of registration*:

Photo of child, Child's Birth Certificate, Child's Caste certificate, Child's Disability (Handicap) certificate, Service certificate of parent, Transfer count certificate of parent, Income certificate of parent, Residence proof (House Rent Agreement or Electricity/Gas/Telephone Bill in the name of parent or Address Proof issued by the department of parent etc.), Aadhar card of Child and parents.

Please visit Vidyalaya for detailed information and for registration form.

प्राचार्य/PRINCIPAL
प्राचार्य/PRINCIPAL
प्राचार्य/Principal विद्यालय क्र.2 विजयवाडा
RENDIRYA VIDYALAYA NO.2
W.W.S.C. WIAYAWADA-527 241.

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रं.२, विजयवाड़ा



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2, VIJAYAWADA

Central Autonomous body under the ministry of education Government of India

माल डिब्बा कारखाना, गुन्टुपल्ली, विजयवाड़ा WAGON WORKSHOP COLONY, GUNTUPALLI, VIJAYAWADA-521 241



सं: एफ.1533/2100625/2024-25/ पीएम श्री के.बी.2/वि.जे.ए/042

दिनांक:25.08.2024

NOTE SHEET

Sub: Admissions for vacant seats of classes 1 to 8 for the academic year 2024-25

Ref: F.110331/EDPOLA/1/2024-25/Academic dated 25-08-2024

With respect to the subject cited above it is to bring to your kind notice that as per the latest admission guidelines given by the Kendriya Vidyalaya Sangathan the vacant seats up to 40 for the classes I to VIII should be filled by 31-08-2024.

Tentative Vacancy details are as follows

S.No	Class	Tentative Vacant seats to be filled through fresh registration
1.	II	11
2.	Ш	10
3.	IV	2
4.	V	5
5.	VI	6
6.	VII	6
7.	VIII	5

Vacant seats of Class- I to be filled only from waiting list candidates.

*** Classes II to VIII seats will be filled exclusively category I & II only.

Hence you are requested to give the permission for the notification and to fill the vacant seats as per KVS admission guidelines 2024 - 25

Thanking you,

Yours faithfully,

Principal 25/08/24

प्राचार्य/PRINCIPAL केन्द्रीय विद्यालय क्र.2 विजयवाडा KENDIRYA VIDYALAYA No.2 W.W.S.C. VIJAYAWADA-521 241.